KonomoHoBa BanentuHa BnagpuMmupoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

09/02/2023-
EM/1/10

0407-23/4/2

0407-23/4/1

0607-23/2

1007-23/1

1007-23/3

1107-23/1

1107-23/5

1207-23/3

1307-23/2

1407-23/5

1407-23/4

1807-23/4

1707-23/5

1907-23/7

1907-23/3

2007-23/3

2407-23/1

2507-23/3

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «UO «IMpodunp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpogunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

06.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

CBepeHun

KonomoHoBa BaneHTuHa BnagnmmposHa

009518

08.06.2015

OOBbEKT OLeHKHU

HeXunnoe 3naHune

3eMeIbHbIN Yy4acToK

3eMebHbIf y4acToK

XKWUNON OOM, 3eMeSibHbI
yyacTok

3eMeJibHbI Yy4acToK

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHve

XKUION [,0M, 3e€MeJIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKUJION [0M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMeuleHne

KBapTUpa

KWUION OOM, 3eMeSibHbI
yyacTokK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA “n
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA “n
NMKBNOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUNOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

pPbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA “n
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnKBNOgauMOHHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



2707-23/4

2807-23/4

2807-23/7

0308-23/4

0408-23/4

0408-23/8

2807-23/2

0708-23/4

0708-23/6

0808-23/6

0908-23/2

09/02/2023-
EN/1/13

09/02/2023-
EM/1/11

1008-23/5

1108-23/3

09/02/2023-
EN/1/12

1608-23/3

1708-23/3

2108-23/7

2208-23/3

2308-23/1

2408-23/2

1109-23/5

1109-23/3

1209-23/1

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunnb»

000 «LO «Mpocunb»

000 «UO «IMpodunnp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

27.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

03.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

11.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

XKUJION [0M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

HeXwunoe nomMelleHne

XKUJION [0M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

XKW0N OOM, 3eMesIbHbIN
yyacTok

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

>KWUI0M OOM, 3eMeJIbHbIN
y4acTok

KBapTupa

>KWI0 OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHune

KBapTupa

KBapTupa

HeXWible 30aHNA,
3eMe lbHbIN y4acCToOK

XKWU0N OOM, 3eMesIbHbIN
yyacTok

XKWUJI0 OOM, 3eMeJIbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

XKWUJI0M OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

HeXunnoe nomMeuleHne

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
JNINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHAA U
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA “n
NnnKeBngaunMOHHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA “n
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOAQLMOHHaA

PbIHOYHaA “n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NnnKeBngauMoOHHaA

PbIHOYHadA
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUNOHHadA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



1809-23/2

2109-23/2

2209-23/2

2709-23/3

2709-23/4

2809-23/1

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpocpunnb»

000 «LO «Mpodunb»

18.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMeuleHne

XKWU0N OOM, 3eMesIbHbIN
y4acToK, HeXxuble
30aHUA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NnnKengaunoOHHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Коломонова Валентина Владимировна

