

Коломонова Валентина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коломонова Валентина Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		009518			
Дата включения в реестр членов РОО		08.06.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
09/02/2023-ЕП/1/10	ООО «ЦО «Профиль»	03.07.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
0407-23/4/2	ООО «ЦО «Профиль»	04.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0407-23/4/1	ООО «ЦО «Профиль»	04.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0607-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	06.07.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1007-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	10.07.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1007-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	10.07.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1107-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	11.07.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1107-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	11.07.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1207-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	12.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1307-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	13.07.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1407-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	14.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1407-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	14.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1807-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	18.07.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1707-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	18.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1907-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	19.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1907-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	19.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2007-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	20.07.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2407-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	24.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2507-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	25.07.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2707-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	27.07.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2807-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	28.07.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2807-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	28.07.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0308-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	03.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0408-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	04.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0408-23/8	ООО «ЦО «Профиль»	04.08.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2807-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	04.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0708-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	07.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0708-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	07.08.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0808-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	08.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0908-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	09.08.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
09/02/2023-ЕП/1/13	ООО «ЦО «Профиль»	09.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
09/02/2023-ЕП/1/11	ООО «ЦО «Профиль»	09.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1008-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	10.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1108-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	11.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
09/02/2023-ЕП/1/12	ООО «ЦО «Профиль»	14.08.2023	некоммерческие здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1608-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	16.08.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1708-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	17.08.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2108-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	21.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2208-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	22.08.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2308-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	23.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2408-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	24.08.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1109-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1109-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1209-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	12.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1809-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2109-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	21.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2209-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	22.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2709-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	27.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2709-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	27.09.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2809-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	28.09.2023	жилой дом, земельный участок, нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости